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OWEXX lauko ekranų tinklas Kaune: kokybė,
dėmesys, pasitikėjimas

MMiieessttųų  ggaattvvėėssee,,  ssaannkkrryyžžoossee,,  aaiikkššttėėssee  iirr  kkiittoossee  ssuussiibbūūrriimmoo  vviieettoossee  eessaannttyyss  llaauukkoo  eekkrraannaaii,,  aattkkrreeiippiiaannttyyss

mmiieessttiieeččiiųų  iirr  mmiieessttoo  ssvveeččiiųų  ddėėmmeessįį,,  jjaauu  yyrraa  ttaappęę  iinntteeggrraalliiaa  uurrbbaanniissttiinniioo  ppeeiizzaažžoo  ddaalliimmii..  RRyyšškkii,,  kkookkyybbiišškkaa  iirr

ddiiddeellęę  aauuddiittoorriijjąą  ssiiūūllaannttii  rreekkllaammooss  mmeeddiijjaa  ––  ttaaii  OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass  KKaauunnee..

RReekkllaammaa  llaaiikkiinnoojjoojjee  ssoossttiinnėėjjee  ssiiūūlloo  ddiiddeellęę  aauuddiittoorriijjąą

Kaunas – vienas sparčiausiai besiplečiančių miestų, čia kyla nauji gyvenamieji kvartalai, statomi verslo centrai, kuriasi

naujos įmonės. Antras pagal dydį Lietuvos miestas sulaukia ir svečių iš kitų miestų bei turistų iš užsienio šalių

dėmesio – miesto svečių skaičius 2023 metais siekė daugiau nei 300 tūkst., iš kurių daugiau nei pusė – turistai iš

Lenkijos, Latvijos, Estijos, Jungtinės Karalystės, Ukrainos, JAV ir kitų šalių. 2023 metais Kauno Naujamiesčio ir

Žaliakalnio teritorijos buvo įtrauktos į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą, todėl tikėtina, kad norinčių pamatyti šiuos

objektus laikinojoje sostinėje tik daugės. Įdomus faktas – agentūrai „Magna Global“ atlikus apklausą apie lauko

reklamą, net 75 % keliaujančių teigė pastebėję lauko reklamos priemones, o 55 % sudomino reklamos žinutė.

Kaune – daugiau nei 300 tūkst. nuolatinių gyventojų, o kartu su Kauno rajonu – daugiau nei 400 tūkst. Kasdien į

darbą ir iš jo važiuojantys žmonės, intensyvaus eismo miesto gatvės, studentai, miestiečiai ir miesto svečiai – tai

didelė auditorija reklamai lauko ekranuose.

Dinamiškas, nuolat besikeičiantis, gyvas miestas – tai erdvė reklamai, kurią mato didelė auditorija. O modernūs,

aukščiausios kokybės lauko ekranai – tai judančio, ryškaus ir šiuolaikiško miesto dalis, suteikianti erdvę dėmesį

atkreipiančiai prekės ženklo žinutei.
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RReekkllaammaa  llaauukkoo  eekkrraannuuoossee  ––  kkookkyybbiišškkaa  iirr  ppaattiikkiimmaa  rreekkllaammooss  mmeeddiijjaa

„Outdoor Media Association“ duomenimis, būnant ne namuose, dėmesingumas padidėja net 98 %. Tai vienas iš

pavyzdžių, kodėl reklama ne namuose yra tokia efektyvi ir net interneto amžiuje neapleidžia savo pozicijų reklamos

rinkoje. Iš tiesų, kaip rodo ne vienas tyrimas, reklama ne namuose, pavyzdžiui lauko ekranuose, paskatina ieškoti

daugiau informacijos apie prekės ženklą internete. „Nielsen“ tyrimo duomenimis, net 5 iš 10 suaugusiųjų,

pamačiusių reklamą reklamos ne namuose priemonėje, daugiau informacijos ieško savo išmaniųjų telefonų

naršyklėse.

Lauko ekranai – tai miestų kasdienybės dalis. Ryškios ir kūrybiškos reklamos lydi kasdienių kelionių miesto gatvėmis

metu ir kuria prekės ženklo atpažįstamumą, didina žinomumą, skatina įsigyti produktus ir paslaugas, informuoja

apie vykstančius renginius ir akcijas.

Negana to, reklama ne namuose – tai reklamos medija, kuria vartotojai pasitiki. Ir palankiai vertina. Ši medija, kaip

atskleidžia vėliausi tyrimai, yra palankiai vertinama tiek tarp vartotojų, tiek tarp rinkodaros profesionalų ir patenka į

šių abiejų grupių geriausiai vertinamų reklamos kanalų penketukus. „Kantar Media Reactions 2023“ tyrimo, į kurį

įtraukti vartotojai ir rinkodaros specialistai iš įvairių šalių, duomenimis, vartotojai palankiai vertina tiek reklamą ne

namuose , tiek reklamą ekranuose ne namuose,  o rinkodaros specialistai būtent reklamai ekranuose ne namuose

skiria trečią vietą.

Vartotojų dėmesys ir galimybė išsiskirti – tai, ką siūlo reklama lauko ekranuose. O reklama Kaune, OWEXX lauko

ekranų tinkle – tai didelė auditorija, kokybė ir ryški, dėmesį traukianti reklama.

OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass  ––  aauukkššččiiaauussiiaa  llaauukkoo  eekkrraannųų  kkookkyybbėė  LLiieettuuvvoojjee

OWEXX lauko ekranų tinklas – tai lauko ekranai, esantys matomose  miestų vietose, kur nuolat vyksta intensyvus

transporto priemonių eismas, kur įsikūrę didelius  žmonių srautus pritraukiantys objektai, tokie, pavyzdžiui, kaip

didžiausi prekybos ir laisvalaikio centrai, verslo centrai, arenos ir pan. Lauko ekranai įrengiami didelėse sankryžose,

pagrindinėse miestų gatvėse, o aukščiausia kokybė ir didelis matomumas užtikrina optimalias sąlygas reklamai.

Veiverių ir H. ir O. Minkovskių gatvių sankirtoje, šalia Vytauto Didžiojo tilto, įrengtas lauko ekranas „Centras /

Senamiestis“ – puikus to pavyzdys. Kaip ir nurodo jo pavadinimas, modernus lauko ekranas, įrengtas 2023 metais,

stovi kone pačioje Kauno širdyje – čia pat senamiestis, Santakos parkas, Nemuno krantinė ir kiti populiarūs traukos

objektai bei Karaliaus Mindaugo prospektas. Šalia intensyvaus eismo sankryžos stovinčiam LED lauko ekranui,

organiškai įsiliejančiam į kraštovaizdį, foną sudaro Aleksoto kalnas, o ryškūs reklamų vaizdai atkreipia dėmesį.

Aleksoto mikrorajone, senamiestyje ir centre įsikūrusios mokyklos ir aukštojo mokslo įstaigos, verslo centrai
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Naujamiestyje, prekybos ir laisvalaikio centras „Akropolis“, „Žalgirio“ arena ir kiti objektai užtikrina didelį automobilių

srautą sankryžoje, judantį link Kauno miesto centro kiekvieną dieną. Per savaitę – net 403 000 kontaktų.

Lauko ekranas „Centras / Senamiestis“ – tik vienas iš daugelio pavyzdžių, iliustruojančių optimalias sąlygas reklamai.

OWEXX siūlomi lauko ekranai yra skirtingose įvairių Lietuvos miestų ir Latvijos sostinės vietose, tačiau juos sieja

bendri privalumai – matomumas, aukščiausia kokybė, didelė auditorija. „OWEXX“ lauko ekranų tinklas – tai ne tik

aukščiausia lauko ekranų, tačiau ir visų teikiamų paslaugų kokybė. Ilgametė patirtis ir patenkinti klientai – geriausias

to įrodymas. Matomiausios vietos, didelis kontaktų skaičius ir dėmesys – tai reklama su OWEXX.

OWEXX – easy to trust.  

Daugiau informacijos apie OWEXX lauko ekranų tinklą https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai  

Lauko ekranai Kaune https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas  

Lauko ekranai Kaune – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai/kaune

Lauko ekranai Kaune – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos#kainos-lietuvoje

Lauko ekranai Vilniuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius  

Lauko ekranai Klaipėdoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda  

Lauko ekranai Šiauliuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai  

Lauko ekranai Marijampolėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole  

Lauko ekranai Mažeikiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai  

Lauko ekranai Joniškyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis   

Lauko ekranas Alytuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus  

Lauko ekranai Tauragėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/taurage

Lauko ekranai Utenoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/utena

Lauko ekranai Trakuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/trakai  
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Lauko ekranai Anykščiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksciai

Lauko ekranai Rygoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga  

Lauko ekranai – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos  

Lauko ekranai – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai

OWEXX reklamos klipų kūrimas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klipu-kurimas#reklaminiu-klipu-

kurimas

Kitos OWEXX teikiamos paslaugos https://www.owexx.com/lt
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